




СИЛАБУС
навчальної дисципліни “Радіотехнічні системи і засоби кораблів ”

Опис навчальної дисципліни

	Найменування показників
	Галузь знань, спеціальність, спеціалізація, освітньо-кваліфікаційний рівень
	Характеристика навчальної дисципліни

	
	
	денна форма навчання

	Кількість кредитів – 3

Модулів – 1

Змістовних модулів - 1 

Загальна кількість годин – 90

Кількість:

аудиторних годин – 44 годин,

годин самостійної роботи – 46 годин


	Галузь знань:
25 Воєнні науки, національна безпека, безпека державного кордону
	За вибором


	
	Спеціальність:
255 Озброєння та військова техніка
	

	
	Спеціалізація:
Корабельна зброя засоби навігації

	Рік підготовки:

	
	
	3-й

	
	
	Семестр

	
	
	5-й

	
	
	Лекції

	
	Освітньо-кваліфікаційний рівень:
Перший (бакалаврський)

	24 год.

	
	
	Групові, семінарські

	
	
	-

	
	
	Практичні, лабораторні

	
	
	20 год.

	
	
	Самостійна робота

	
	
	46 год.

	
	
	Індивідуальні завдання:

	
	
	-

	
	
	Вид контролю:

	
	
	Залік













.Мета та завдання навчальної дисципліни

Ознайомити курсантів з основними зразками радіотехнічних засобів кораблів Військово-Морських Сил ЗС України та їх особливостями. Вивчити основні принципи роботи радіотехнічнихсистем і засобів кораблів. Навчити особовий склад курсантів використовувати той або інший засіб чи систему радіотехнічного озброєння.
Навчальна дисципліна “Радіотехнічні системи і засоби кораблів ” забезпечує набуття наведених компетентностей та досягнення програмних результатів навчання у відповідності до освітньо-професійної програми. 

Структура навчальної дисципліни
	Найменування модулів, змістових модулів і тем
	Кількість годин

	
	Усього
	у тому числі

	
	
	Лекція (Л)
	Групове заняття (ГЗ)
	Семінарське заняття (См)
	Практичне заняття (ПЗ)
	Лабораторна робота (ЛР)
	Індивідуальні завдання (ІЗ)
	Самостійна робота

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Модуль 1. Принципи та особливості корабельних систем і засобів

	Усього
	90
	24
	
	
	12
	8
	
	46



Критерії оцінки курсантів
Для визначення оцінки за шкалою ЄКTС та національною шкалою рейтингова оцінка (в балах) R переводиться згідно з таблицею 1.
Таблиця 1


	Значення R
	Оцінка за шкалою ЄКTС
	Оцінка за національною шкалою

	
	
	

	90 – 100
	А
	“відмінно”

	80 – 89
	В
	“добре”

	65 – 79
	С
	

	55 – 64
	D
	“задовільно”

	50 – 54
	Е
	

	35 – 49
	FХ
	“незадовільно”

	1 – 34
	F
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